

Příloha č.1 Rozpočet

	Ks	Jednotková cena	Celkem bez DPH	
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 501-600 m2	10	10754,05	107540,50	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 501-600 m2	4	6343,68	25374,72	Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 501-600 m2	1	14016,51	14016,51	Kč
Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti do 20 kN	1	4652,03	4652,03	Kč
Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	20	5981,18	119623,60	Kč
Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 41-80 kN	1	7974,91	7974,91	Kč
Výchovný řez neovocných stromů - výška stromu 4 až 6 m	15	332,29	4984,35	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 401-500 m2	11	9304,06	102344,66	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 401-500 m2	4	5074,94	20299,76	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 301-400 m2	23	7008,26	161189,98	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 301-400 m2	5	4059,96	20299,80	Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 301-400 m2	1	9787,39	9787,39	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 201-300 m2	44	5195,78	228614,32	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 201-300 m2	9	3044,97	27404,73	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 101-200 m2	88	3624,96	318996,48	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 101-200 m2	34	2283,72	77646,48	Kč
Bezpečnostní řez - Řez stromu s plochou 101-200 m2	1	2597,89	2597,89	Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny stromu s pl. 101-200 m2	8	5074,94	40599,52	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou do 50 m2	6	1570,82	9424,92	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou do 50 m2	1	1027,07	1027,07	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 51-100 m2	19	2537,47	48211,93	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 51-100 m2	6	1522,48	9134,88	Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 51-100 m2	3	3202,05	9606,15	Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou více než 600 m2	4	12083,2	48332,8	Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou více než 600 m2	2	7612,42	15224,84	Kč
Doprava			0	Kč
Režijní náklady			0	Kč
Celkem bez DPH			1434910,22	Kč
Celkem včetně DPH			1736241,37	Kč